



شرکت: بهمن دیزل	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: خدیزل	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 341005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۶۹۸,۳۳۰	۳,۱۸۹,۱۸۵	۴,۶۱۱,۳۸۳	(۳۲)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۳۷,۶۸۰)	(۱,۶۰۴,۰۸۴)	(۳,۰۳۷,۳۴۳)	۵۵
سود (زیان) ناخالص	۹۷۰,۵۴۰	۵۸۵,۱۰۱	۱,۵۷۴,۰۴۰	۶۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۰۳,۳۵۳)	(۲۶۰,۸۳۶)	(۵۷۳,۹۰۷)	۲۲
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸۷,۸۸۶	۳۰,۳۷۰	۳۳۳,۷۵۵	۳۳۱
سایر هزینه‌ها	(۸,۸۳۳)	۰	(۲۶۹,۱۵۳)	--
سود (زیان) عملیاتی	۸۴۷,۳۴۰	۳۴۴,۶۳۵	۱,۰۵۳,۷۳۶	۱۴۶
هزینه‌های مالی	(۹۵,۷۱۳)	(۱۷۴,۶۸۹)	(۳۳۸,۸۸۴)	۴۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۶,۴۹۱	۱۹,۸۵۴	۱۳,۱۷۳	(۱۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۶۸,۰۱۹	۱۸۹,۸۰۰	۷۳۸,۰۲۵	۳۰۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۸۱,۹۰۵)	(۴۳,۸۲۸)	(۱۷۳,۳۳۱)	(۳۱۵)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۸۶,۱۱۴	۱۴۵,۹۷۲	۵۶۵,۷۹۴	۳۰۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۸۶,۱۱۴	۱۴۵,۹۷۲	۵۶۵,۷۹۴	۳۰۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۳۵	۳۵۸	۷۹۰	۱۴۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۹)	(۱۱۳)	(۲۳۴)	۵۶

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۵۸۶ ۰	۱۴۶ ۰	۵۶۶ ۰	۳۰۱
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۸۶	۱۴۶	۵۶۶	۳۰۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۸۶	۱۴۶	۵۶۶	۳۰۱
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۸۶,۲۵۵	۱۴۵,۹۷۲	۵۶۵,۷۹۴	۳۰۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵۸۶,۲۵۵	۱۴۵,۹۷۲	۵۶۵,۷۹۴	۳۰۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۳۱,۰۶۳	۵۸۸,۰۷۰	۵۹۰,۲۷۲	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶,۸۷۷	۲,۱۵۸	۶۶۱	۳۱۹
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰,۴۹۰	۳۰,۴۹۰	۳۰,۴۹۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۴,۹۵۱	۱۲۲,۹۴۸	۹۳۶,۲۱۳	(۹۶)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	

جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۵۳,۳۸۰	۷۳۳,۶۶۶	۱,۵۳۷,۶۳۶	(۱۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۱۶,۱۳۴	۵۷۱,۳۱۶	۱,۱۶۶,۱۶۴	۳۵
موجودی مواد و کالا	۴,۰۰۷,۴۸۳	۳,۸۷۱,۳۸۷	۳,۰۳۰,۱۷۸	۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۱۱,۴۵۴	۱,۳۴۰,۸۳۷	۱,۸۰۹,۹۴۹	(۴۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۴۵۶,۵۱۴	۶۵۶,۱۳۲	۳۳۱,۵۴۳	(۳۰)
	۵,۸۹۱,۵۸۵	۶,۳۳۹,۶۷۲	۵,۳۳۷,۸۳۴	(۷)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵,۸۹۱,۵۸۵	۶,۳۳۹,۶۷۲	۵,۳۳۷,۸۳۴	(۷)
جمع دارایی‌ها	۶,۵۴۴,۹۶۵	۷,۰۷۳,۳۳۸	۶,۷۶۵,۴۷۰	(۷)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳,۳۶۹,۶۷۹	۱,۷۰۸,۵۶۵	۱,۷۴۳,۷۷۰	۳۳
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳,۳۸۹,۶۷۹	۳,۸۳۸,۵۶۵	۳,۸۶۳,۷۷۰	۳۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۵,۴۱۹	۶۱,۰۸۶	۴۶,۹۳۵	۴۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۵,۴۱۹	۶۱,۰۸۶	۴۶,۹۳۵	۴۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷۰۵,۰۰۱	۵۳۸,۶۳۷	۷۵۰,۴۱۶	۳۳
مالیات پرداختنی	۳۵۷,۹۶۳	۳۴۹,۳۳۱	۳۸۱,۰۷۸	۴
سود سهام پرداختنی	۳۴۸,۸۰۸	۱۵,۵۰۲	۳۸۴,۴۴۳	۱,۵۰۵
تسهیلات مالی	۳۰۱,۹۴۰	۱,۴۳۴,۵۶۴	۱,۵۵۴,۴۱۳	(۷۹)
ذخایر	۱,۱۰۳,۸۰۳	۱,۰۳۸,۸۴۶	۶۴۸,۰۶۳	۶

پیش‌دریافت‌ها	۴۵۳,۳۵۲	۹۱۶,۹۱۷	۳۳۷,۳۵۲	(۵۱)
	۳,۰۶۹,۸۶۷	۴,۱۸۳,۶۸۷	۳,۸۵۵,۷۶۵	(۳۷)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۰۶۹,۸۶۷	۴,۱۸۳,۶۸۷	۳,۸۵۵,۷۶۵	(۳۷)
جمع بدهی‌ها	۳,۱۵۵,۳۸۶	۴,۳۴۴,۷۷۳	۳,۹۰۳,۷۰۰	(۳۶)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶,۵۴۴,۹۶۵	۷,۰۷۳,۳۳۸	۶,۷۶۵,۴۷۰	(۷)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۶۸۵,۳۵۹	۰	۳,۸۰۵,۳۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۷,۴۱۲	۰	۵۷,۴۱۲
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۷۴۳,۷۷۱	۰	۳,۸۶۳,۷۷۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵۶۵,۷۹۴		۵۶۵,۷۹۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۶۵,۷۹۴	۰	۵۶۵,۷۹۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۶۵,۷۹۴	۰	۵۶۵,۷۹۴
سود سهام مصوب									(۶۰۰,۰۰۰)		(۶۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰		۰	۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰		۰	۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۷۰۸,۵۶۵	۰	۳,۸۳۸,۵۶۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۵۸۶,۱۱۴		۵۸۶,۱۱۴

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود سهام مصوب
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خرید سهام خزانه
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فروش سهام خزانه
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به اندوخته قانونی
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۶۴۳,۶۷۶	۳۱۷,۵۹۶	۱,۹۸۷,۲۳۷	۴۱۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۹۶,۷۵۹)	(۵۴,۴۹۶)	(۳۰۴,۰۷۷)	(۳۶۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۴۴۵,۹۱۷	۲۶۳,۱۰۰	۱,۷۸۳,۱۶۰	۴۵۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۴۰۰	۴,۷۶۲	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۹,۶۷۶)	(۳۹,۵۷۷)	(۶۰,۶۹۷)	۳۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۰۰)	۰	(۱,۷۴۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۶۰)	۸,۲۳۵	۵,۳۶۱	۳,۱۰۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱۵	(۴۹,۴۵۵)	(۳۳,۹۱۶)	(۳۷,۹۷۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۱۶	۱,۷۳۳,۷۰۵	۲۳۰,۱۸۴	۱,۴۱۷,۹۴۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۸۷)	۳,۸۸۳,۳۱۹	۳,۴۳۳,۹۱۱	۳۰۶,۶۵۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۳۶	(۴,۰۳۷,۳۵۴)	(۳,۴۳۷,۷۵۶)	(۱,۸۰۵,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۴۱	(۳۰۳,۶۹۸)	(۱۶۳,۶۰۰)	(۹۵,۷۱۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۸۶	(۸۶۸,۹۴۱)	(۱۱۸,۳۹۱)	(۱۶,۶۹۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۴۴۳)	(۱,۳۱۷,۶۷۴)	(۲۹۶,۷۳۶)	(۱,۶۱۰,۷۵۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۹۰)	۴۱۶,۰۳۱	(۶۶,۵۵۳)	(۱۹۳,۸۰۹)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۸۳	۲۳۱,۵۴۳	۲۳۱,۵۴۳	۶۵۶,۱۳۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۸,۵۵۸	۵,۱۴۳	(۶,۸۰۹)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۶۸	۶۵۶,۱۳۳	۱۷۰,۱۳۴	۴۵۶,۵۱۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				
درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				

نوع کالا	واحد	مبایني و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ منتهي به		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال		مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:														
کامیونت ۵ تن	دستگاه	هیئت مدیره	۸۴	۹۰,۳۶۹	۱۹۲	۱,۵۵۶,۳۸۱,۳۵۰	۳۹۸,۸۰۶	(۱۶۴,۳۸۴)	۱۳۴,۵۳۲	۰		۰	۰	۱۳
کامیونت ۶ تن	دستگاه	هیئت مدیره	۶۳۹	۸۱۴,۶۸۸	۸۸۶	۱,۴۳۳,۳۷۶,۹۷۵.۱۷	۱,۲۶۱,۱۱۳	(۸۴۳,۰۷۱)	۴۱۹,۰۴۱	۲۰۶	۳,۸۹۷,۰۱۹,۴۱۷.۴۸	۵۹۶,۷۸۶	(۲۳۶,۲۵۹)	۲۳۴
کامیونت ۸ تن	دستگاه	هیئت مدیره	۳۳۳	۳۱۸,۹۳۷	۳۴۱	۱,۵۴۷,۰۸۵,۰۴۳.۹۹	۵۳۷,۵۵۶	(۳۵۱,۸۱۷)	۱۷۵,۷۳۹	۶۹	۳,۰۰۷,۴۶۳,۷۶۸.۱۳	۲۰۷,۵۱۵	(۷۸,۰۳۳)	۸۷
مینی بوس	دستگاه	هیئت مدیره	۴	۳,۸۵۴	۳۵۴	۱,۸۴۷,۵۰۰,۰۰۰	۶۵۴,۰۱۵	(۶۱۹,۳۷۸)	۳۴,۷۳۷	۴۳	۳,۸۹۱,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۱۶۳,۴۵۰	(۹۳,۸۵۳)	۹۸
مینی بوس مکسوس	دستگاه	هیئت مدیره	۵۸	۶۹,۳۱۲	۴۴	۱,۳۱۴,۸۱۸,۱۸۱.۸۲	۵۷,۸۵۲	(۳۹,۶۹۳)	۱۸,۱۶۰	۳	۲,۹۳۹,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۸,۸۱۸	(۲,۷۰۶)	۱۰
کامیون f۷۲	دستگاه	هیئت مدیره	۷۷	۲۱۵,۸۰۲	۸۸	۳,۴۰۵,۶۳۵,۰۰۰	۳۹۹,۶۹۵	(۳۱۸,۰۹۳)	۸۱,۶۰۲	۷	۶,۰۱۰,۱۴۳,۸۵۷.۱۴	۴۳,۰۷۱	(۱۹,۵۸۸)	۱۵
کامیونت شیلر ۶ تن	دستگاه	هیئت مدیره	۳۰۳	۳۵۷,۶۸۳	۱۰	۱,۳۰۰,۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۳	(۸,۳۱۷)	۳,۷۸۶	۳	۱,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۴۴۰	(۲,۸۸۷)	۱۶۷
کامیونت(۵تن) NMR	دستگاه	هیئت مدیره	۳۸	۴۷,۴۴۷	۱۴۰	۱,۳۴۵,۹۷۸,۵۷۱.۲۳	۱۸۸,۴۳۷	(۱۳۳,۸۴۹)	۶۴,۵۸۸	۴۸	۳,۰۷۷,۳۹۵,۸۳۳.۳۳	۱۴۷,۷۱۵	(۴۵,۳۳۷)	۱۳۲
کامیون FVR	دستگاه	هیئت مدیره	۱۰	۳۳,۲۸۲	۱۰۶	۲,۸۳۰,۱۰۳,۷۷۳.۵۸	۲۹۸,۹۳۱	(۲۰۱,۴۴۴)	۹۷,۴۸۷	۱۴	۶,۵۰۳,۳۵۷,۱۴۲.۸۶	۹۱,۰۳۳	(۳۰,۰۷۵)	۲۲
مینی بوس شیلر	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۰
جمع فروش داخلی			۱,۳۴۵	۱,۹۵۰,۳۷۴	۲,۱۶۱	۳,۵۹۸,۴۰۷	(۲,۵۶۸,۷۴۵)	۱,۰۳۹,۶۶۳	۳۹۲	۱,۰۳۹,۶۶۳	۱,۳۶۱,۸۳۸	(۵۰۷,۶۳۸)	۷۵۴,۲۰۰	۹۰۸
فروش صادراتی:														
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
فروش قطعات و لوازم	دستگاه/عدد/لیتر	هیئت مدیره	۳۳۸,۹۱۱			۱,۰۱۳,۸۷۶	(۴۶۸,۴۹۸)	۵۴۴,۳۷۸				۴۳۶,۳۹۲	(۳۳۰,۰۵۲)	۳۱۶,۳۴۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۳۳۸,۹۱۱	۰	۱,۰۱۳,۸۷۶	(۴۶۸,۴۹۸)	۵۴۴,۳۷۸	۰	۰		۴۳۶,۳۹۲	(۳۳۰,۰۵۲)	۳۱۶,۳۴۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱,۳۴۵	۲,۱۸۹,۱۸۵	۲,۱۶۱	۴,۶۱۱,۲۸۳	(۳,۰۳۷,۳۴۳)	۱,۵۷۴,۰۴۰	۳۹۲	۱,۵۷۴,۰۴۰	۱,۶۹۸,۲۳۰	(۷۳۷,۶۸۰)	۹۷۰,۵۴۰	۹۰۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۴,۰۶۳,۸۲۶	۴,۷۴۵,۸۸۷	۵,۳۴۳,۹۵۰	۶,۳۱۹,۶۶۰	۴,۶۱۱,۲۸۳	۱,۶۹۸,۲۳۰	۶,۴۶۸,۸۱۷
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۶۳۸,۱۸۶)	(۳,۲۵۴,۸۹۸)	(۳,۶۸۸,۰۳۳)	(۴,۵۵۳,۳۰۵)	(۳,۰۳۷,۳۴۳)	(۷۳۷,۶۸۰)	(۵,۱۹۳,۰۱۲)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
تولید محصولات و کاربری های جدید- افزایش سهم بازار کامیون و کامیونت با فروش محصولات با قیمت های رقابتی شرکت های مشابه

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۳۴۶,۳۲۷	۴۳۲,۹۱۰
دستمزد مستقیم تولید	۹۷,۳۵۸	۷۴,۵۴۱
سربار تولید	۱۵۸,۷۰۴	۷۸,۸۸۲
جمع	۳,۶۰۲,۳۸۹	۵۸۶,۳۳۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۶۰۲,۳۸۹	۵۸۶,۳۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹۳,۵۵۰	۶۷,۰۹۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶۷,۰۹۶)	(۸۱,۵۱۹)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۶۲۸,۸۴۳	۵۷۱,۹۱۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۷۳,۹۸۰	۷۳۳,۹۸۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۳۳,۹۸۱)	(۷۸۶,۹۱۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۵۶۷,۸۴۳	۵۱۸,۹۷۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۴۶۹,۴۰۱	۳۰۸,۷۰۵
جمع بهای تمام شده	۳,۰۳۷,۲۴۳	۷۳۷,۶۸۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افزایش اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

[illegible]

مینی بوس مکسوس کامیون fVZ	دستگاه	۱۳	۹۰۳,۰۷۶,۹۲۳.۰۸	۱۱,۷۲۷	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۹۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۷۰۶	۱۰	۹۰۳,۱۰۰,۰۰۰	۹,۰۳۱
مینی بوس شیلر	دستگاه	۹	۳,۴۷۸,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۲۳,۳۰۵	۱۳	۳,۰۱۹,۸۴۶,۱۵۳.۸۵	۳۹,۳۵۸	۰	۰	۷	۳,۷۹۸,۳۸۵,۷۱۴.۲۹	۱۹,۵۸۸	۱۵	۳,۷۹۸,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۴۱,۹۷۵
جمع کل		۱	۶۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۶۸۴	۲	۳,۴۳۷,۵۰۰,۰۰۰	۶,۸۷۵	(۲)	(۶,۸۷۵)	۰		۰	۱	۶۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۶۸۴
			۷۳۳,۹۸۱			۵۷۱,۹۰۹			(۱۱,۳۴۶)		۵۰۷,۶۳۸				۷۸۶,۹۱۶

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد داخلی	دستگاه/لیتر	۳۹	۵۲۳,۴۱۰,۳۵۶.۴۱	۳۰,۴۱۳	۳۹۳	۲۳۴,۷۵۳,۱۸۰.۶۶	۹۲,۳۵۸	۳۵۵	۰	۷۹,۳۹۹	۷۷	۴۳۳,۴۰۳,۵۹۷.۴	۳۳,۳۷۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۹	۵۲۳,۴۱۰,۳۵۶.۴۱	۳۰,۴۱۳	۳۹۳	۲۳۴,۷۵۳,۱۸۰.۶۶	۹۲,۳۵۸	۳۵۵	۰	۷۹,۳۹۹	۷۷	۴۳۳,۴۰۳,۵۹۷.۴	۳۳,۳۷۳
مواد اولیه وارداتی:													
CKD	دستگاه	۴۰	۱,۱۳۱,۵۷۵,۰۰۰	۴۵,۳۶۳	۴۰۰	۸۸۶,۴۶۰,۰۰۰	۳۵۴,۵۸۴	۳۵۵	۰	۳۵۳,۶۱۱	۸۵	۵۴۳,۹۵۳,۹۴۱.۱۸	۴۶,۳۳۶
جمع مواد اولیه وارداتی:		۴۰	۱,۱۳۱,۵۷۵,۰۰۰	۴۵,۳۶۳	۴۰۰	۸۸۶,۴۶۰,۰۰۰	۳۵۴,۵۸۴	۳۵۵	۰	۳۵۳,۶۱۱	۸۵	۵۴۳,۹۵۳,۹۴۱.۱۸	۴۶,۳۳۶
جمع کل			۶۵,۶۷۶			۴۴۶,۸۴۳				۴۳۳,۹۱۰		۷۹,۶۰۸	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۶۱,۳۹۸	۳۳,۱۳۲	۳۹,۸۲۳	۱۷۵,۵۶۹	۹۹,۱۱۷	۱۴۶,۳۳۶
هزینه استهلاک	۴۵,۳۰۹	۲۴,۳۱۵	۳۹,۷۵۳	۱۳,۱۳۱	۹,۴۱۳	۹,۴۷۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۶۲۷	۵,۶۲۷	۶,۰۴۷	۳,۹۱۶	۲۱۱	۶,۹۳۹
هزینه مواد مصرفی	۱۳,۸۱۷	۵,۴۳۹	۷,۹۷۰	۱۳,۱۶۸	۳,۴۴۳	۱۰,۰۷۰
هزینه تبلیغات	۳۵	۰	۲۸	۲۱,۰۷۵	۱,۱۳۹	۲۰,۵۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۶۴,۱۲۱	۴,۰۳۱	۷۵,۴۸۳
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۱۳۷,۱۴۶	۴۳,۳۹۴	۷۷,۳۴۳
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۷۹,۳۶۸	۱۶۸	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳,۴۶۵	۱,۰۹۶	۳,۳۴۳	۵,۵۸۳	۳,۱۳۱	۵,۴۷۱

سایر هزینه ها جمع	۲۹,۱۵۳ ۱۵۸,۷۰۴	۱۰,۲۷۲ ۷۸,۸۸۲	۲۵,۹۸۴ ۱۲۲,۸۴۶	۷۱,۸۲۲ ۵۷۲,۹۰۸	۲۸,۳۱۶ ۲۰۲,۲۵۲	۷۲,۴۷۵ ۴۲۵,۰۸۱
----------------------	-------------------	------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	قیمت گذاری محصولات در حاشیه قیمت بازار و همچنین متناسب با قیمت برنهای موجود در بازار
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات نرخ ارز+تک نرخی شدن ارز و عدم تخصیص ارز مبادله ای(تک نرخی شدن ارز) و وجود تحریم های پیش رو، افزایش قیمت مواد اولیه خارجی و افزایش قیمت مواد اولیه داخلی،قابل پیش بینی است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نوسانات نرخ ارز+تک نرخی شدن نرخ ارز(عدم تخصیص ارز مبادله ای و تحریم های پیش رو)+افزایش مبلغ خرید مواد اولیه داخلی +افزایش ۲۵درصدی دستمزدو افزایش۲۵درصدی سربار
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۰۰	۲۹۰	۳۷۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۵۶	۱۷۸	۱۷۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريالې	مبلغ ارزي	مبلغ ريالې
داراييهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۵۴,۹۹۳	۴۷,۰۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۸,۲۳۰	۳۵,۵۵۸,۰۰۰,۰۰۰
داراييهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۶۲۳	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۲۳	۱۲,۰۰۰,۰۰۰
داراييهای ارزی پایان دوره	ین	۸۹,۶۵۶	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۹,۶۵۶	۹۴,۰۰۰,۰۰۰
داراييهای ارزی پایان دوره	یوان	۸۸,۹۰۱	۱,۷۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۹۰,۴۱۷	۱,۴۵۴,۰۰۰,۰۰۰
داراييهای ارزی پایان دوره	یورو	۵,۲۵۸	۸۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۰	۱,۲۵۲,۰۰۰,۰۰۰
داراييهای ارزی پایان دوره	فرانک	۳۸۱	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۱	۳۳,۰۰۰,۰۰۰
داراييهای ارزی پایان دوره	درهم	۱,۱۴۰	۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۴۰	۳۵,۰۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش بیست و پنج درصدی هزینه های عمومی ،اداری ، تشکیلاتی قابل پیش بینی می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتی شرکت
پروژه هاي توسعه ای -حوزه محصول	۸۰,۰۰۰	۰		۱,۲۸۶	۰	۶۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
پروژه هاي توسعه ای - حوزه تکنولوژی	۵۰,۰۰۰	۰		۳,۲۳۱	۰	۲۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

پژوه هاي توسعه اي - حوزه پشنيباني	۷۵,۰۰۰	۰		۱۱,۶۰۱	۰	۶۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پروژه هاي ارتقاء سطح- حوزه پشنيباني	۳۵,۰۰۰	۰		۲۳,۱۲۵	۰	۸۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پروژه هاي نگهداشت سطح- حوزه محصول	۱۰,۰۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پروژه هاي ارتقاء سطح- حوزه تكنولوجي	۱۰,۰۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پروژه هاي نگهداشت سطح- حوزه پشنيباني	۱۰,۰۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پروژه نگهداشت سطح- حوزه تكنولوجي	۱۰,۰۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

توضيحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آني شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده		
پارس بوشونگ	۸۵,۳۷۵	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰,۴۹۰	۸۵.۳۸	۰	۳۰,۴۹۰	

توضيحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود فروش اقساطي	۳۰۳,۱۳۳	۸۱,۰۹۵
درآمد حاصل از فروش ضایعات	۱۹,۶۲۳	۶,۷۹۱
جمع	۳۲۲,۷۵۵	۸۷,۸۸۶

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

زیان نرخ تسعیر ارز

۳۶۹,۱۵۳

۸,۸۳۳

جمع

۳۶۹,۱۵۳

۸,۸۳۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی	ارزی				
					نوع ارز	مبلغ ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۴۳۴,۵۶۴	۳۰۱,۹۴۰			۰	۳۰۱,۹۴۰	۰	۹۵,۷۱۳
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱,۴۳۴,۵۶۴	۳۰۱,۹۴۰			۰	۳۰۱,۹۴۰	۰	۹۵,۷۱۳
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۹۵,۷۱۳

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

دریافت تسهیلات از بانک های ملت (فروش اقساطی) و صادرات(خرید دین) بوده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

پیش بینی اخذ۳,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات با نرخ سود۲۰%با بازپرداخت ۶ماهه-پیش بینی هزینه بهره متعلقه ۱۸۰,۰۰۰میلیون ریال- پیش بینی کل هزینه مالی معادل۲۴۴,۰۰۰ میلیون ریال.	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
---	------------

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۸,۲۲۵	۲,۱۰۳
سایر درآمدهای و هزینه های غیر عملیاتی اقلام متفرقه	۴,۹۴۸	۱۴,۳۸۸
جمع	۱۳,۱۷۳	۱۶,۴۹۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۷۰۸,۵۶۵	۶۰۰,۰۰۰	۵۶۵,۷۹۴	۲۵۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برنامه جهت راه اندازی خطوط جدید رنگ مکانیزه کامیونت+آماده سازی سایت جدید خریداری شده جنب کارخانه قزوین-تولید محصولات و کاربری های جدید.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

--

حذف ارز مبادله ای و جایگزینی ارز با نرخ آزاد جهت خرید مواد خارجی خودرو و همچنین امکان تحریم های جدید سیاسی و اقتصادی در سال ۱۳۹۸، باعث افزایش قیمت تمام شده محصول گردیده است.

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»